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Yeni bir Rotary yılı yaklaşıyor . Yeni
başlangıçlara ve deneyimlere hazırlanırken,
Rotary aracılığıyla hizmet etmenin yeni yol-
larını bulmak için bildiğimiz kalıpların
dışında düşünelim.

Bu yıl toplumun ekonomik kalkınması
için bir proje üstlenmeyi düşünün. Rotary’de
bu defa odak noktasından hareketle, topluluk-
ların sürdürülebilir bir şekilde kendilerine
yardım etmelerine yardımcı olurken, gir-
işimci ruhu teşvik etmek için profesyonel be-
cerilerimizi de kullanıyoruz. Eski bir
atasözünü başka kelimelerle ifade edecek
olursak, toplum ekonomik kalkınma pro-
gramları bugün birisine sadece balık sun-
makla kalmamalı, aynı zamanda onlara ömür
boyu beslenebilmeleri için balık tutmayı da
öğretmelidir.

Bu girişimler, bir “sığır yetiştirme” şirketi
kurmak için mikro krediler olabilir veya Ro-
tary'nin yerel ekonomileri sürdürülebilir bir
şekilde güçlendirilmesi için çok yönlü ça-
balarda topluluklarla birlikte çalıştığı bir Ro-
tary Toplum Birliği Köyü yöntemi de olabilir.

Timor-Leste, 2000 yılında bağımsızlığa
geçiş sırasında siyasi şiddet ve zarardan
sarsılıyordu. Toplulukların sadece barınma ve
daha iyi yaşam koşullarına değil, aynı za-
manda yeni bir ekonomiye de ihtiyacı vardı.

Burası, oluklu çatı kaplamanın yanı sıra
su depoları ve tahıl siloları üreten ve kuran
Doğu Timor Çatı Kaplama projesiyle Avus-
tralya Rotary kulüplerinin devreye girdiği bir
yerdi. Girişim ilerledikçe diğer gruplar da

katıldı, özellikle de projeyi başarıya götüren
ona katkıda bulunan Rotary Vakfıydı.

Doğu Timor Çatı Kaplaması Projesi hızla
finansal olarak sürdürülebilir bir endüstri ha-
line geldi ve evler, okullar, yetimhaneler ve
ticari yapılar için çatı inşa etmeye yetecek
kadar fon kazandı. Üreten çiftçilerin hasatları
için silolar inşa edildi. Yüzlerce Doğu Timo-
rlu, temel inşaat ve idari beceriler konusunda
eğitildi. Binlerce yeni su deposu, genç kı-
zların su taşımak yerine okula gitmelerine
olanak sağladı.

Bir çatı kaplama işi olarak başlayan bu
proje, şimdi yerel halka istihdam sağlayan ve
önemli bir etkiye sahip olan bir ticari op-
erasyona dönüştü. Ve bu da, Vakfınız tarafın-
dan yapıldı.

2023'te sizi hangi maceralar bekliyor?
Yerel mi yoksa küresel bir bağış mı? Veya
yeni insanlarla tanışmak, eskilerle yeniden
bağlantı kurmak ve 2023 Uluslararası Rotary
Konvansiyonu için proje ortakları belirlemek
için evimin hemen yukarısındaki Mel-
bourne’a yani Avustralya'ya bir geziye ne
dersiniz?

Öğrenme, büyüme ve hizmet etme fırsat-
larını değerlendirmek için bir Yeni Yıl karar-
lılığı yaratın. Ve hazır gelmişken biraz
eğlenelim. Ne de olsa burası Rotary.

Öyleyse dostlarım, hadi ileri gidelim ve
carpe annum diterek yılı yakalayalım.

IAN H.S. RISELEY
UR Vakfı Başkanı

VAKIF BA&KANI’NIN MESAJI

Yeni ba'langıçlar,
hizmet için yeni fırsatlar


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



